cancellariam nostram predictam misit cuius tenor sequitur in hac verba.

42

Inquisitio capta apud Alne in festo Saneti Jacobi apostoli anmo regni
Regis Edwardi tertii post Conguestum tricesimo prime coram Marmaduco
Darell' et Hamone de Hessay virtute mandati domini Radulphi de Nevwill!'
custodis foreste domini Hegis citra Trentam eisdem Marmaduco et Hamoni
directi ad inquirendum si quoddam stagnum levatum in solo Iohannis
Wynwik' thesaurarii ecclesie Beati Petri Ebor(acensis) in willa de Aln"
sit 2 levatum ad nocumentum domini Hegis necne, l]'--pmu' sacramen tum
Willelmi de Dalton', Roberti de Yelton' et ceterorum proborum et
legalium hominum residentium infra forestam predictam. Qui dicunt
super sacramentum suom quod dietum stagnum est extra coopertum foreste
predicte et non ad nocumentum domini Regis seu alicuius alterius, In
coius rei testimonium diecti iuratores huic inguisitioni sigilla sua
apposuerunt., Nos ad requisitionem prefati Iohannis vobis et aliis
quorum interest premissa duximms testificandum per presentes. In cuiuns
rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes., Teste
me ipso apud Westimonasteriom , nono die Septembris anno regni nostri
Anglie tricesimo primo regni vero nostri Francie decimo octavo,
[fo.11v]

marg: Carta Regis de inquisitione capta super stagno in pastura de
Aln' et certificatorium super eocdem captum per Hadulphum Newill'.

a There is an 8 deleted at this point in the ms.

b written as two words in ms.

Ralph de Neville is here referred to as custos of the royal forest
north of the Trent. The more usual name for this official and for
his counterpart south of the Trent was justice, The wardens were
next in authority under the justices, and exercized jurisdiction
over a single forest or, on occasion, over a group of forests
(Select Pleas of the Forest ed. G.J. Turner, Selden Society xiii
(1901 for 1BO99) xiv-xvi).

28

Inspexims by King Edward IIT of the plea heard by the justices of the
King's Bench, Trinity term 1357, between John de Wynwyk, treasurer of

York, and Thomas de Hedemane, concerning one hundred and sixty acres of
land in Alne. Westminster, 20 May 1358

Edwardus Dei gratia Hex Anglie et Francie et dominus Hibernie omnibus
ad guos presentes littere pervenerint salutem. Inspeximus tenorem

recordi et processus loquele que fuit coram iusticiariis nostris de
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banco per breve mostrum, inter Iohannem de Wymewyk' thesaurarium
ecclesie Beati Petri Ehor(acensis) et Thomam de Redemane quem coram
nobis in cancellaria nostra venire fecimus in hec¢ verba: Placita apud
Westmonasterium coram K. de Thorp' et sociis suis iusticiariis domini
Regie de banco de termino Sancte Trinitatis anno regni Anglie HRegis E.
tertii post Conguestum tricesime primo et regni sui Francie decimo
cetavo, rotulus xxxvii Ebor'. Tohannes de Wynwyk thesaurarius ecclesie
Beati Petri Ebor(acensis) per Robertum de Ditton' attornatum suum
op(tulit) se iiiitﬂ die versus Thomam de Hedemane de placito centum et
sexaginta acrarum terre cum pertinentiis in Alne gquas clamat ut ius
thesaurarie sue predicte versus eum etc. Et ipse non venit et alias
fecit inde defaltam hic scilicet in octabas Sancti Hillarii proximas
preteritas postguam sum{monitionem) etc. Ita gquod tunc preceptum fuit
vie(ecomiti) gquod caperet predictam terram in mamum ete. Et diem ete.
Et quod sum(moniret) eum quod esset hic ad hune diem, scilicet, in
octabas Sancte Trinitatis tunc proximas sequen(tes) ete. Et
vic(ecomes) modo testatur diem captionis etc. Et quod sum({monivit) etc.
Ideo consideratum est quod predictus Iohannes recuperet inde seisinam
suam versus prefatum Thomam per defaltam etc. Et idem Thomas in
misericordia etc. Et quia dubitatur de fraude inde inter eos prelocuta
contra statutum quo cavetur, ne terre et tenementa ad manum mortuam
deveniant ete. preceptum est vic(ecumiti] quod venire faciat hic in
octabas Sancti Michaelis per iustic(iarios) xii ete. de visneto predicto
ete. Bt qui predictum Iohannem nulla affinitate etc. Et per eorum
sacrameéntun ete, quale ius idem Tohannes habet in predietis tenementis
ete, et quis predecessorum suorum fuit inde in seisina ut de iure
ecelesie Beati Petri Ebor(acensis) predicti. Et interim ete. Ita
quod neuter ete, Et quod de exitibus ete, Et scire faciat
cap(itelibus) dominis feodi illius mediater et immediater quod tune

sint hic auditur' iuratam illam si ete. Et interim cesset inde
executio ete, Ad quem diem venit predictus Iohannes per attornatum
suum et vie(ecomes) misit breve, ideo sicut prius preceptum est
vic[ecumiti} quod venire faciat hic in octabas Sancti Hillarii, wvel
coram Thoma de Seton' si prius die martis proxima post festum Sancti
Nicholai apud Ebor{acun] venerit xii ete. per quos ete. Et gui
predictum Tohannem nmlla affinitate ete. ad recognoscendum etc. quale

ius etc. idem Iohannes habet in tenementis predictis etc. et gquis
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ete. et interim etec, Ita quod neuter ete. et gquod de exit{ibus) ete.
et seire faciat ete. in forma predicta. Et interim cesset executio ete.
Ad gquas quidem oetabas Sancti Hillarii venit predietus Iohannes per
attornatum suum et predictus Thomas de Seton' coram quo ete. misit hic
recordum suum in hec verba, Postea die et loco infra contentis coram
prefato Thoma de Seton' assoc(iato) sibi Ichanne de Moubray per formam
statuti ete., wvenit Tohannes de Wynewyk' infra nominatus per attornatum
suum et iuratores similiter ad hoe eleeti. Et iuratores venerunt qui
dicunt super sacramentum suum quod quidem Stephanus de Maulay dudum
thesaurarius ecclesie predicte predecessor predieti /[fo.12v] nune
thesaurarii dudum fuit seisitus de terra infra contenta ut de iure
thesaurarie sue predicte tempore H. Regis proavi domini Regis nunc. Et
post ipsum quidam Walterus de Bedewynde nuper thesaurarius ecclesie
predicte predecessor predicti nune thesaurarii fuit inde seizitus ut de
iure thesaurarie sue predicte tempore E, Regis patris domini Regis nunc
terram illam alienavit sine assensu et voluntate archiepiscopi
Ebor(acensis) et decani et capituli ecclesie predicte., Et dicunt qued
non est aliqua fraus seu collusioc inter predictos Iohannem de Wynwyk' et
Thomam de predicta terra. Is predictus Iohannes de Wynwyk' habet inde
executionem ete., Nos autem tenorem recordi et processus predictorum ad
requisitionem predieti Iohannis de Wynwyk' duximms exemplificandum per
prezentes., In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes., Teste me ipso apud Westmonasterium vicesime die Maii anno
regni nostri Anglie tricesimo secundo regni vero nostri Francie decimo
nono,
[fn.lEr—v]
marg: Copia recordi de Spawfeld' in campo de Aln' sub sigillo Regis.
This document is heavily abbreviated, No original appears on the

Flacita Coram Hege rolls under the date given here. Stephen de
Mauley was not in fact treasurer but archdeacon of Cleveland.